

C. N. Holding Aars ApS

Svoldrupvej 152, Østrup, 9600 Aars

CVR-nr. 41 62 57 08

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Carsten Nørgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. N. Holding Aars ApS
Svoldrupvej 152, Østrup
9600 Aars

CVR-nr.: 41 62 57 08
Stiftet: 28. august 2020
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Carsten Nørgaard, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 19 t.kr. mod et underskud sidste år på 41 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 42 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 64,5 % af de samlede aktiver på 66 t.kr., hvilket er en stigning på 8,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Administrationsomkostninger	-5.125	-2.625
Resultat før finansielle poster	-5.125	-2.625
Indtægter af kapitalinteresser	23.881	-37.879
Resultat før skat	18.756	-40.504
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	18.756	-40.504
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.486	-29.904
Overføres til overført resultat	16.270	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.600
Disponeret i alt	18.756	-40.504

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>65.906</u>	<u>42.025</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.906</u>	<u>42.025</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>65.906</u>	<u>42.025</u>
	Aktiver i alt	<u>65.906</u>	<u>42.025</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.486	0
	Overført resultat	<u>0</u>	<u>-16.270</u>
	Egenkapital i alt	<u>42.486</u>	<u>23.730</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>18.420</u>	<u>15.795</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.420</u>	<u>18.295</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.420</u>	<u>18.295</u>
	Passiver i alt	<u>65.906</u>	<u>42.025</u>
1	Medarbejderforhold		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	29.904	-5.670	64.234
Overført via resultatdisponering	0	-29.904	-10.600	-40.504
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-16.270	23.730
Overført via resultatdisponering	0	2.486	16.270	18.756
	40.000	2.486	0	42.486

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Nedskrivninger 1. januar	-7.975	29.904
Årets resultat	23.881	-37.879
Opskrivninger 31. december	15.906	-7.975
Regnskabsmæssig værdi 31. december	65.906	42.025

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i kapitalinteresser er pantsat til sikkerhed for gæld og kationer for kapitalinteressernes pengeinstitut, Vestjysk Bank.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationer for kapitalinteressernes banklån. Kapitalinteressernes bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 138 t.kr.
